[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН
КАНАШ РАЙОНĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ХУШУ
21.09.2020  417 №
Канаш хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КАНАШСКОГО РАЙОНА
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

21.09.2020    №  417
город Канаш

	О внесении изменения в распоряжение администрации Канашского района Чувашской Республики от 08.10.2018 № 468

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 г. № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», Положением о межведомственной комиссии по признанию жилых домов пригодным (непригодным) для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, утвержденным постановлением администрации Канашского района от 16.03.2020 г. № 143, заключением о признании многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу от 12.04.2018 №1:
1. Внести в распоряжение администрации Канашского района Чувашской Республики от 08.10.2018 № 468 (с изменениями от 23.10.2018 №510) следующее изменение:

          в пункте 1 слова «до 01.12.2020 года» заменить на слова «до 31.12.2025 года».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя  главы администрации – начальника отдела  по развитию общественной инфраструктуры администрации Канашского района Филиппову Е.В.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

	 Врио главы администрации района

	             С.Н. Михайлов

Согласовано:

___________     Филиппова Екатерина Витальевна  –  заместитель глав администрации -начальник отдела по развитию общественной инфраструктуры  администрации Канашского  района

___________
Попов Димитрий Анатольевич - заместитель начальник отдела по развитию        общественной инфраструктуры администрации Канашского района Чувашской Республики

___________       Григорьева Екатерина Васильевна – ведущий специалист – эксперт  отдела     по развитию  общественной инфраструктуры  администрации Канашского района Чувашской Республики